
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ JOSEFA GOČÁRA 
PRAHA 4, DRUŽSTEVNÍ OCHOZ 3 

Družstevní ochoz 1659/3, 140 00 Praha 4 

1 

Výzva k podání nabídky více zájemců k účasti na zadávacím řízení na zakázku malého rozsahu 
podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na 
realizaci akce: 

„Dodávka počítačů s příslušenstvím“ pro SPŠ stavební Josefa Gočára,  
Praha 4, Družstevní ochoz 3 

1. Zadavatel   

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ JOSEFA GOČÁRA,  

Praha 4, Družstevní ochoz 3 

se sídlem:  Družstevní ochoz 1659/3, 140 00 Praha 4 

zastoupena:   Ing. Bc. Tomáš Langer – ředitel školy

tel.: 261 217 206, fax:  261 215 063 

za účelem zadání veřejné zakázky malého rozsahu podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, ve smyslu „Pravidel pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách 

hl. m. Prahy“ Vás    

v y z ý v á  

jako uchazeče k podání nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu: „Dodávka počítačů s 

příslušenstvím“ pro SPŠ stavební Josefa Gočára, Praha 4, Družstevní ochoz 3. 

2. Rozsah zakázky 

Rozsah zakázky je dán výkazem výměr, který tvoří přílohu této výzvy. 

3.  Požadavky:

� požadujeme doplnit ceny do výkazu výměr, který je ke stažení v editovatelné verzi (MS Excel) na profilu 

zadavatele https://tenderarena.cz/profily/spsgocar
� konfigurace a parametry uvedené ve výkazu výměr jsou limitní – uchazeč může nabídnout počítače 

pouze se stejnými nebo lepšími parametry 

� výkaz výměr, doplněný o ceny, vytiskněte a přiložte ke své nabídce jako položkový rozpočet 

� součástí dodávky je doprava kompletní zakázky na adresu zadavatele 

� na zboží bude poskytnuta záruka a záruční servis po dobu 24 měsíců 

 4.   Platební podmínky 

Platební podmínky se řídí zásadami pro poskytování a čerpání prostředků ze státního rozpočtu. Záloha 

nebude před započetím dodávky poskytnuta – objednavatel neposkytuje. Po řádném předání a převzetí 

předmětu plnění bez zjevných vad a nedodělků, vystaví zhotovitel konečnou fakturu. Splatnost faktury 

je nejméně 14 dnů. 



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ JOSEFA GOČÁRA 
PRAHA 4, DRUŽSTEVNÍ OCHOZ 3 

Družstevní ochoz 1659/3, 140 00 Praha 4 

2 

5.   Orientační termín plnění 

Dodávka nejpozději do 31.5.2021. 

6.   Podmínky kvalifikace:  

Zadavatel požaduje: 

� výpis z obchodního rejstříku nebo jiný obdobný doklad o právní subjektivitě,

� doklad o oprávnění k podnikání (např. výpis z živnostenského rejstříku), 

� čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči příslušnému finančnímu úřadu a příslušnému úřadu 

sociálního zabezpečení, 

� čestné prohlášení o bezúhonnosti účastníka zadávacího řízení (fyzické osoby) či statutárního orgánu 

účastníka zadávacího řízení (právnické osoby) apod. 

Uchazeč, který nedoloží, či nesplní výše uvedené kvalifikační předpoklady, bude zadavatelem vyloučen. 

7.  Nabídka 

Nabídka musí mít v úvodu rekapitulaci obsahu nabídky dle zadání a musí být zabezpečena proti 

neoprávněné manipulaci pevným, nerozebíratelným sešitím a stránkami očíslovanými nepřerušenou 

vzestupnou číselnou řadou. Nabídka musí obsahovat prohlášení podepsané osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče popřípadě pověřenou osobou. 

8.  Nabídková cena 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je maximálně do  750 000 Kč bez DPH. 
Nabídková cena bude stanovena jako celková cena včetně DPH, samostatně bude uvedeno DPH a 
nabídková cena bez DPH. 
Nabídková cena bude maximální a nejvýše přípustnou a bude obsahovat veškeré náklady obsažené v 

položkové cenové kalkulaci. Výše nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu realizace 

dodávky, zadavatel připouští překročení výše nabídkové ceny pouze v souvislosti se změnou daňových 

předpisů a dále tehdy, jestliže by došlo ke změně plnění předmětu veřejné zakázky a v případech 

požadovaných vícedodávek písemně odsouhlasených zadavatelem. Jiné podmínky pro překročení ceny 

zadavatel nepřipouští.  

9.  Kritéria pro  hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kriteriem pro zadání zakázky bude nejnižší nabídková cena.  

POZOR: Cena za jednotku u žádné položky nesmí být větší nebo rovna 40000 Kč včetně DPH.
Kupní smlouva, jejíž závazné znění je uvedeno v příloze výzvy, bude uzavřena do 15 dnů ode dne 

oznámení výběru nejvhodnější nabídky.  

10.  Lhůta pro podání nabídek 

Uchazeči  podají své  nabídky osobně do sekretariátu zadavatele, nebo poštou na adresu Střední 
průmyslová škola stavební Josefa Gočára, Družstevní ochoz 1659/3, 140 00 Praha 4. 

Lhůta pro doručení  nabídky končí 28.4.2021 v 10:00 hodin. 

Všechny  nabídky  musejí  být  doručeny  do  ukončení lhůty pro podání nabídky. Uchazeči podají 

nabídku v uzavřené neporušené obálce označené názvem veřejné zakázky a heslem  ,,NEOTVÍRAT–
SOUTĚŽ“ a názvem „Dodávka počítačů s příslušenstvím“ pro SPŠ stavební Josefa Gočára, Praha 4, 
Družstevní ochoz 3, případně podpisem. Obálka či  jiný  obal  bude odpovídajícím  způsobem zajištěn 

proti manipulaci. 

Kontaktní osobou pro případné dotazy: Ing. Tomáš Langer – tel: 261 212 572.
Doba po kterou je uchazeč vázán svou nabídkou: do 31.5.2021. 

11.  Ostatní podmínky



STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA STAVEBNÍ JOSEFA GOČÁRA 
PRAHA 4, DRUŽSTEVNÍ OCHOZ 3 

Družstevní ochoz 1659/3, 140 00 Praha 4 

3 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení, před podpisem smlouvy, kdykoli zrušit či možnost zadat 

k realizaci pouze vybrané ucelené části. Zadavatel má právo odmítnout všechny předložené návrhy a 

neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat doplnění a upřesnění 

nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům předložené nabídky ani jejich části. Veškeré 

náklady, které uchazečům vznikly při přípravě, zpracování a podání nabídek jakož i další náklady, které 

jim vznikly účastí v soutěži, si nesou uchazeči sami. 

V Praze dne 18. dubna 2021 

Přílohy: 

 Výkaz výměr v editovatelném formátu 

 Závazné znění kupní smlouvy 

Za zadavatele:       ……………………………………………… 

               Ing. Bc. Tomáš Langer 

          ředitel školy 


